
UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
BAN CHỈ ĐẠO TỔNG 

ĐIỀU TRA KINH TẾ VÀ 

ĐIỀU TRA CƠ SỞ HÀNH 

CHÍNH NĂM 2021 TỈNH 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-BCĐT Hậu Giang, ngày       tháng 02 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phân công thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ Thường trực  

Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 

trên địa bàn tỉnh Hậu Giang 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ 

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Quyết định số 307/QĐ-TTg ngày 27 tháng 02 năm 2020 của 

Thủ tướng Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra kinh tế năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 1344/QĐ-TCTK ngày 03 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc ban hành phương án Tổng điều tra 

kinh tế năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 1096/QĐ-BNV ngày 23 tháng 12 năm 2019 của 

Bộ trưởng Bộ Nội vụ về tổ chức Điều tra cơ sở hành chính năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 1006/QĐ-BNV ngày 26 tháng 11 năm 2020 của 

Bộ Nội vụ về việc ban hành Phương án Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 

Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-UBND ngày  18  tháng  02 năm 2021 của 

Chủ tịch UBND tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ Thường trực 

Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 tỉnh Hậu Giang; 

Theo đề nghị của Cục Thống kê (Cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo tỉnh). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ Thường trực Tổng 

điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 trên địa bàn tỉnh, như sau:  

1. Phụ trách chỉ đạo chung 

- Đồng chí Trương Cảnh Tuyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, 

Trưởng ban Ban Chỉ đạo. 

- Đồng chí Thiều Vĩnh An, Cục trưởng Cục Thống kê, Phó Trưởng ban 

Thường trực Ban Chỉ đạo, trực tiếp chỉ đạo tổ chức thực hiện Tổng điều tra 

kinh tế năm 2021. 



2 
 

- Đồng chí Nguyễn Minh Trí, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, Phó Trưởng 

ban Ban Chỉ đạo, trực tiếp chỉ đạo tổ chức thực hiện điều tra cơ sở hành 

chính năm 2021. 

2. Phụ trách theo chuyên môn 

2.1. Đồng chí Trần Văn Trí, Phó Cục trưởng Cục Thống kê, Ủy viên 

Ban Chỉ đạo: 

- Tham mưu Ban Chỉ đạo (BCĐ) tỉnh thực hiện các công việc có liên 

quan trực tiếp đến Tổng điều tra kinh tế (TĐTKT) 

- Tiếp nhận các văn bản hướng dẫn và các tài liệu có liên quan cuộc 

TĐT của BCĐ Trung ương. 

- Soạn thảo các văn bản hướng dẫn trình cấp trên ký ban hành để chỉ đạo 

BCĐ huyện, thị xã, thành phố (cấp huyện) thực hiện kịp thời cuộc TĐT. 

- Thực hiện công tác báo cáo định kỳ và đột xuất. 

- Tiếp nhận thông tin và phản ánh kịp thời với BCĐ các cấp những nội 

dung có liên quan đến cuộc TĐT. 

- Tham gia kiểm tra, giám sát cuộc TĐT. 

- Phối hợp với Sở Nội vụ thực hiện các công việc có liên quan đến cuộc 

Điều tra cơ sở hành chính. 

2.2. Đồng chí Phan Hoàng Ngoan, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, Ủy viên 

Ban Chỉ đạo: 

- Tham mưu BCĐ tỉnh tổ chức thực hiện cuộc Điều tra cơ sở hành chính 

trên phạm vi toàn tỉnh (Công tác chuẩn bị, tập huấn, thu thập số liệu, kiểm tra 

giám sát, xử lý số liệu …). 

- Hướng dẫn BCĐ cấp huyện kiểm tra, giám sát và xử lý các công việc 

liên quan trực tiếp đến Khối hành chính. 

- Tham gia kiểm tra, giá sát, tổng hợp đối chiếu số liệu thực tế với kết 

quả TĐT. Kịp thời đề ra những giải pháp để tháo gỡ khó khăn trong quá trình 

điều tra thực tế. 

- Thực hiện công tác báo cáo tổng hợp định kỳ và đột xuất theo yêu cầu 

của cấp trên. 

2.3. Đồng chí Nguyễn Văn Bền, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, 

Ủy viên Ban Chỉ đạo: 

- Tham mưu BCĐ tỉnh thực hiện các công việc có liên quan đến điều tra 

doanh nghiệp. 



3 
 

- Phối hợp với Cục Thống kê, Cục Thuế rà soát, đối chiếu và lập danh 

sách doanh nghiệp từ các nguồn: Doanh nghiệp đã đăng ký mới trong năm, 

doanh nghiệp đã điều tra thu được phiếu điều tra trong năm 2020 do Cục 

Thống kê thực hiện, doanh nghiệp khác … 

- Tham gia kiểm tra, giám sát cuộc TĐT, đối chiếu và thẩm định số liệu 

hiện có với kết quả TĐT thuộc lĩnh vực ngành phụ trách. 

- Kịp thời tháo gỡ những vướng mắc trong quá trình điều tra, đặc biệt là 

khối doanh nghiệp.    

2.4. Đồng chí Võ Phú Cường, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương 

binh và Xã hội, Ủy viên Ban Chỉ đạo: 

- Tham mưu BCĐ tỉnh thực hiện công tác kiểm tra, giám sát các đơn vị 

điều tra có liên quan đến ngành phụ trách. 

- Xem xét và đối chiếu số liệu thực tế so với kết quả TĐT ở một số chỉ 

tiêu do ngành phụ trách. 

- Tham gia kiểm tra, giám sát cuộc TĐT. 

2.5. Đồng chí Nguyễn Thanh Giang, Phó Giám đốc Sở Y tế, Ủy viên 

Ban Chỉ đạo: 

- Tham mưu BCĐ tỉnh thực hiện công tác thu thập, kiểm tra, xử lý số 

liệu đới với các đơn vị sự nghiệp thuộc lĩnh vực y tế trên địa bàn tỉnh. 

- Hướng dẫn BCĐ cấp huyện thực hiện công tác điều tra, thu thập thông 

tin các cơ sở y tế thuộc đối tương điều tra. 

- Tham mưu kịp thời cho BCĐ tỉnh tháo gỡ những vướng mắc trong quá 

trình điều tra thu thập thông tin ở lĩnh vực y tế.  

- Tham gia kiểm tra, giám sát TĐT. 

2.6. Đồng chí Nguyễn Văn Hiền, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, 

Ủy viên Ban Chỉ đạo: 

- Tham mưu BCĐ tỉnh thực hiện công tác thu thập, kiểm tra, xử lý số 

liệu đới với các đơn vị sự nghiệp thuộc lĩnh vực giáo dục trên địa bàn tỉnh. 

- Hướng dẫn BCĐ cấp huyện thực hiện công tác điều tra, thu thập thông 

tin các cơ sở giáo dục thuộc đối tương điều tra. 

- Tham mưu kịp thời cho BCĐ tỉnh tháo gỡ những vướng mắc trong quá 

trình điều tra thu thập thông tin ở lĩnh vực giáo dục.  

- Tham gia kiểm tra, giám sát cuộc TĐT. 



4 
 

2.7. Đồng chí Trần Thị Xuân Trang, Phó Giám đốc Sở Thông tin và 

Truyền thông, Ủy viên Ban Chỉ đạo: 

- Tham mưu BCĐ tỉnh thực hiện công tác tuyên truyền sâu rộng trên 

Cổng thông tin điện tử và hình thức khác do Sở phụ trách. 

- Đảm bảo thông tin kịp thời và đầy đủ nội dung phục vụ công tác TĐT 

trên phạm vi toàn tỉnh. 

- Xây dựng kế hoạch cụ thể, huy động toàn ngành kể cả cấp huyện thực 

hiện tuyên truyền với nội dung và hình thức đa dạng, phong phú. 

- Tham gia kiểm tra, giám sát cuộc TĐT. 

2.8. Đồng chí Nguyễn Thị Lý, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch, Ủy viên Ban Chỉ đạo: 

- Tham mưu BCĐ tỉnh thực hiện công tác tuyên truyền với nhiều nội 

dung và hình thức thuộc thẩm quyền của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

- Hướng dẫn BCĐ cấp huyện thực hiện công tác tuyên truyền cuộc TĐT 

đảm bảo đúng nội dung và thời gian quy định. 

- Xây dựng kế hoạch cụ thể, huy động toàn ngành kể cả cấp huyện thực 

hiện tuyên truyền với nội dung và hình thức đa dạng, phong phú. 

- Tham gia kiểm tra, giám sát cuộc TĐT. 

2.9. Đồng chí Lê Anh Tuấn, Phó Cục Trưởng Cục Thuế, Ủy viên 

Ban Chỉ đạo: 

- Tham mưu BCĐ tỉnh thực hiện các công việc có liên quan trực tiếp đến 

điều tra doanh nghiệp. 

- Phối hợp với Cục Thống kê, Sở Kế hoạch và Đầu tư rà soát, lập danh 

sách toàn bộ doanh nghiệp trên địa bàn. 

- Hướng dẫn doanh nghiệp thực hiện kê khai thông tin đúng quy định và 

đảm bảm sát với thực tế. 

- Kịp thời tháo gỡ những vướng mắc trong quá trình thu thập thông tin 

tại doanh nghiệp. Có biện pháp xử lý phù hợp đối với những doanh nghiệp cố 

tình không thực hiện kê khai. 

- Tuyên truyền và hướng dẫn các Chi cục khu vực thực hiện công tác 

tuyên truyền cuộc TĐT trên trang thông tin điện tử của ngành, đèn LED …  

- Tham gia kiểm tra, giám sát cuộc TĐT. 



5 
 

2.10. Đồng chí Trần Văn Quốc Thịnh, Phó Giám đốc Kho bạc Nhà 

nước Hậu Giang, Ủy viên Ban Chỉ đạo: 

- Tham mưu BCĐ tỉnh thực hiện các công việc liên quan đến ngân sách 

phục vụ cuộc TĐT. 

- Phối kết hợp với Cục Thống kê hướng dẫn các BCĐ cấp huyện thực 

hiện các công việc liên quan đến kinh phí phục vụ Tổng điều tra. 

- Tham gia kiểm tra, giám sát cuộc TĐT. 

2.11. Đồng chí Thái Hoàng Hinh, Phó Giám đốc Đài phát thanh và 

Truyền hình tỉnh Hậu Giang, Ủy viên Ban Chỉ đạo 

- Tham mưu BCĐ tỉnh thực hiện công tác tuyên truyền trên Đài truyền 

hình đầy đủ và kịp thời những nội dung liên quan đến cuộc TĐT theo hướng 

dẫn của BCĐ Trung ương và sự chỉ đạo của địa phương. 

- Xây dựng Kế hoạch tuyên truyền cụ thể, đảm bảo tính kịp thời và đầy 

đủ các nội dung phục vụ cuộc TĐT. 

- Tham gia kiểm tra, giám sát cuộc TĐT.  

3. Phụ trách chỉ đạo thực hiện theo địa bàn 

3.1. Địa bàn Thành phố Vị Thanh 

- Đồng chí Trần Văn Quốc Thịnh, Phó Giám đốc Kho bạc Nhà nước 

Hậu Giang, Ủy viên Ban Chỉ đạo, làm Tổ trưởng phụ trách địa bàn. 

- Đồng chí Nguyễn Văn Hiền, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, 

Ủy viên Ban Chỉ đạo, làm Tổ phó phụ trách địa bàn. 

- Đồng chí Phùng Thanh Hào, Chuyên viên Văn phòng, Sở Giáo dục và 

Đào tạo, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Nguyễn Văn Đội, Chánh Văn phòng, Sở Nội vụ, Tổ viên Tổ 

Thường trực. 

- Đồng chí Huỳnh Thiên Dương, Chuyên viên Văn phòng, Sở Nội vụ, 

Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Phan Hoàng Khuyên, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ, 

Sở Nội vụ, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Trang Tú Mạnh, Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính, 

Cục Thống kê, Tổ viên Tổ Thường trực. 



6 
 

- Đồng chí Huỳnh Nhật Linh, Thống kê viên, Phòng Thu thập Thông tin 

Thống kê, Cục Thống kê, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Lê Thị Hồng Diễm, Kế toán viên Phòng Kế toán nhà nước, 

Kho bạc Nhà nước Hậu Giang, Tổ viên Tổ Thường trực. 

3.2. Địa bàn Thành phố Ngã Bảy 

- Đồng chí Thái Hoàng Hinh, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền 

hình Hậu Giang, Ủy viên Ban Chỉ đạo, làm Tổ trưởng phụ trách địa bàn. 

- Đồng chí Lê Hoàng Hậu, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Thu thập 

Thông tin Thống kê, Cục Thống kê, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Lưu Lộc, Thống kê viên, Phòng Thu thập Thông tin Thống 

kê, Cục Thống kê, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Nguyễn Sỹ Tám, Thống kê viên, Phòng Thu thập Thông tin 

Thống kê, Cục Thống kê, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Nguyễn Chí Hòa, Phó Trưởng ban, Ban Thi đua – Khen 

thưởng, Sở Nội vụ, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Văn Công Đấu, Chuyên viên, Ban Tôn giáo, Sở Nội vụ, Tổ 

viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Nguyễn Thị Hồng Huyên, Chuyên viên phòng Tổ chức và Hành 

chính, Đài Phát thanh và Truyền hình Hậu Giang, Tổ viên Tổ Thường trực. 

3.3. Địa bàn huyện Châu Thành A 

- Đồng chí Nguyễn Thị Lý, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch, Ủy viên Ban Chỉ đạo, làm Tổ trưởng phụ trách địa bàn. 

- Đồng chí Võ Văn Te, Phó Trưởng phòng Phòng Xây dựng chính quyền 

và Công tác Thanh Niên, Sở Nội vụ, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Nguyễn Hữu Bông, Trưởng phòng Thống kê Kinh tế Cục 

Thống kê, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Đào Hoàng Minh, Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ, Sở 

Nội vụ, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Đỗ Thanh Toàn, Thống kê viên, Phòng Thống kê Kinh tế, 

Cục Thống kê, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Võ Minh Huấn, Chuyên viên Phòng Thanh tra, Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch, Tổ viên Tổ Thường trực. 



7 
 

3.4. Địa bàn huyện Châu Thành  

- Đồng chí Trần Văn Trí, Phó Cục trưởng Cục Thống kê, Ủy viên Ban 

Chỉ đạo, làm Tổ trưởng phụ trách địa bàn. 

- Đồng chí Lê Anh Tuấn, Phó Cục Trưởng Cục Thuế, Ủy viên Ban Chỉ 

đạo, làm Tổ phó phụ trách địa bàn. 

- Đồng chí Vũ Mạnh Hà, Phó Trưởng ban Ban Tôn giáo, Sở Nội vụ, Tổ 

viên Tổ Thường trực.  

- Đồng chí Nguyễn Chí Công, Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổng 

hợp, Trung tâm Lưu trữ lịch sử, Sở Nội vụ, Tổ viên Tổ Thường Trực. 

- Đồng chí Nguyễn Trà Giang, Trưởng phòng Phòng Thống kê Xã hội, 

Cục Thống kê tỉnh, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Đỗ Thị Ngọc Bích, Thống kê viên, Phòng Thống kê Kinh tế, 

Cục Thống kê, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Lê Mỹ Hoàng, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ - Dự toán - 

Pháp chế, Cục Thuế, Tổ viên Tổ Thường trực. 

3.5. Địa bàn huyện Phụng Hiệp 

- Đồng chí Võ Phú Cường, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh 

và Xã hội, Ủy viên Ban Chỉ đạo, là, Tổ trưởng phụ trách địa bàn. 

- Đồng chí Lâm Chí Hùng, Phó Giám đốc, Trung tâm Lưu trữ lịch sử, 

Sở Nội vụ, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Dương Hữu Lợi, Chuyên viên Ban Tôn Giáo, Sở Nội vụ, Tổ 

viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Hà Thanh Kim Long, Phó phòng Phòng Tổ chức - Hành 

chính, Cục Thống kê, Tổ viên Tổ thường Trực. 

- Đồng chí Trần Hữu Thiện, Thống kê viên, Phòng Thu thập Thông tin 

Thống kê, Cục Thống kê, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Nguyễn Hữu Đợi, Kế toán trưởng, Cục Thống kê, Tổ viên Tổ 

Thường trực. 

- Đồng chí Trịnh Hồng Khởi, Chuyên viên Phòng Lao động - Việc làm - 

Giáo dục nghề nghiệp, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Tổ viên Tổ 

Thường trực. 



8 
 

3.6. Địa bàn huyện Vị Thủy 

- Đồng chí Nguyễn Văn Bền, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ủy 

viên Ban Chỉ đạo, làm Tổ trưởng phụ trách địa bàn. 

- Đồng chí Nguyễn Thanh Giang, Phó Giám đốc Sở Y tế, làm Tổ phó 

phụ trách địa bàn. 

- Đồng chí Hồ Vỉnh Nghị, Trưởng phòng Phòng Thống kê Tổng Hợp, 

Cục Thống kê, Tổ viên Tổ thường trực. 

- Đồng chí Võ Doãn Dụng, Phó Trưởng phòng Phòng Tổng hợp - Quy 

hoạch, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Nguyễn Thị Hồng Cẩm, Thống kê viên, Phòng Thu thập 

Thông tin Thống kê, Cục Thống kê, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Phan Thị Mỹ Xuyên, Chuyên viên Ban Tôn giáo, Sở Nội vụ, 

Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Trần Thị Huỳnh Như, Chuyên viên, Trung tâm Lưu trữ lịch 

sử, Sở Nội vụ, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Lê Thành Nhiệm, Chuyên viên Phòng Kế hoạch Tài chính, 

Sở Y tế, Tổ viên Tổ Thường trực. 

3.7. Địa bàn huyện Long Mỹ 

- Đồng chí Phan Hoàng Ngoan, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, Ủy viên Ban 

Chỉ đạo, làm Tổ trưởng phụ trách địa bàn. 

- Đồng chí Nguyễn Hồng Phúc, Chuyên viên Ban Tôn giáo, Sở Nội vụ, 

Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Nguyễn Quốc Tân, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ, Sở 

Nội vụ, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Phạm Minh Trực, Thống kê viên, Phòng Thống kê Kinh tế, 

Cục Thống kê, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Nguyễn Thị Ngọc Xuyến, Thống kê viên, Phòng Thống kê 

Kinh tế, Cục Thống kê, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Lại Thị My,Thống kê viên, Phòng Thống kê Tổng Hợp, Cục 

Thống kê, Tổ viên Tổ thường trực. 



9 
 

3.8. Địa bàn Thị xã Long Mỹ 

- Đồng chí Trần Thị Xuân Trang, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền 

thông, Ủy viên Ban Chỉ đạo, làm Tổ trưởng phụ trách địa bàn. 

- Đồng chí Trần Văn Niếp, Phó Cục trưởng Cục Thống kê, Tổ viên Tổ 

Thường trực, làm Tổ phó phụ trách địa bàn. 

- Đồng chí Phan Khánh Dương, Thống kê viên, Phòng Thống kê Kinh 

tế, Cục Thống kê, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Nguyễn Hữu Trọng, Chuyên viên Phòng Thông tin - Báo chí 

- Xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Lưu Mỹ Hương, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nội 

vụ, Tổ viên Tổ Thường trực. 

- Đồng chí Bạch Minh Phụng, Chuyên viên Ban Thi đua - Khen thưởng, 

Sở Nội vụ, Tổ viên Tổ Thường trực. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo và Tổ Thường trực Tổng điều tra kinh tế và Điều 

tra cơ sở hành chính năm 2021 được phân công tại Điều 1 Quyết định này có 

trách nhiệm thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo Quyết định số 275/QĐ-

UBND ngày 18 tháng 02 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập 

Ban Chỉ đạo và Tổ Thường trực tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành 

chính năm 2021 tỉnh Hậu Giang và đảm bảo thời gian thực hiện Tổng điều tra 

năm 2021 trên địa bàn tỉnh theo đúng quy định. 

Thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ Thường trực làm việc theo chế độ kiêm 

nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Cục trưởng Cục Thống kê, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên 

quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể 

từ ngày ký./.  

 

 

Nơi nhận:       
- Như Điều 3; 

- BCĐ huyện, thị xã, thành phố; 

  - Lưu: VT. NCTH. PT. 
KH tong dieu tra kinh te va hanh chinh 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Trương Cảnh Tuyên 

 


		2021-02-19T15:10:10+0700


		2021-02-19T15:13:28+0700


		2021-02-19T15:13:28+0700


		2021-02-19T15:13:28+0700




